

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Montør Rudolf Larsen ApS

Månevænget 15
4640 Faxe

CVR nr. 34206120

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. februar 2020

Dirigent

Rudolf Larsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 8

Balance pr. 30. september 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Montør Rudolf Larsen ApS
Månevænget 15
4640 Faxe

Telefon: 5671 4742
Email: rudolf@rudolf-larsen.dk

CVR-nr.: 34206120
Stiftelsesdato: 1. juli 2011
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Rudolf Larsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. februar 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/19 et resultat før skat på kr. -431.571.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at positivt resultat for 2019/20.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab		5.743.536	7.174.089
Personaleomkostninger	1.	-6.052.748	-6.599.983
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.692	-31.221
Resultat før finansielle poster		-340.904	542.885
Andre finansielle omkostninger		-90.667	-84.859
Ordinært resultat før skat		-431.571	458.026
Skat af årets resultat		93.022	-105.573
ÅRETS RESULTAT		-338.549	352.453
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		-449.149	244.453
Disponeret i alt		-338.549	352.453

Balance pr. 30. september

	Note	2019	2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>76.786</u>	<u>73.478</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>76.786</u>	<u>73.478</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>29.723</u>	<u>29.723</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>29.723</u>	<u>29.723</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>106.509</u>	<u>103.201</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.127.027	2.045.975
Igangværende arbejder for fremmed regning		55.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.881	0
Skatteaktiv		92.500	0
Andre tilgodehavender		0	5.399
Periodeafgrænsningsposter		<u>60.450</u>	<u>64.220</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.352.858</u>	<u>2.165.594</u>
Likvide beholdninger		<u>677.653</u>	<u>1.321.805</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>677.653</u>	<u>1.321.805</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.030.511</u>	<u>3.487.399</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.137.020</u>	<u>3.590.600</u>

Balance pr. 30. september

	Note	2019	2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.242.022	1.691.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital i alt		1.432.622	1.879.172
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		0	522
Hensatte forpligtelser i alt		0	522
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	3.	13.700	107.228
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.700	107.228
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		691.710	460.135
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	14.937
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		998.988	1.128.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.690.698	1.603.678
Gældsforpligtelser i alt		1.704.398	1.710.906
PASSIVER I ALT		3.137.020	3.590.600
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.048.390	5.519.569
Pensioner	684.317	735.563
Andre omkostninger til social sikring	320.041	344.851
	6.052.748	6.599.983
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	12	13
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		282.863
Tilgang		35.000
Anskaffelsessum, ultimo		317.863
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-209.385
Årets af- og nedskrivninger		-31.692
Af- og nedskrivninger, ultimo		-241.077
Bogført værdi, ultimo		76.786
	2018/19	2017/18
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	13.700	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 268.320.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Regnskabsposten likvide beholdninger indeholder sikringskonto kr. 581.219 som tjener til sikkerhed for AB-92 garantier stillet af Nordea Bank A/S.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
